
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 61 сесія 

8 скликання  

    РІШЕННЯ        

 

від  27 листопада 2025 року   № 3488     

 

Про виділення одноразової  

матеріальної допомоги. 

                    

          Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 

територіальної громади на 2024-2026 роки  від 28.03.2025 року №3075, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 

Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-

побутових проблем наступним громадянам:    

 - на виконання п.2 підпункту 4 Програми: 

 

1)  Дещаківський  Ярослав Григорович   

2)  Якубовський Володимир Сидорович   

3)  Ковальчук Ілона Сергіївна   

4)  Комар Роман Ігорович   

5)  Михайличенко Михайло Анатолійович   

6)  Лісовий Віталій Володимирович   

7)  Швед Сергій Миколайович   

8)  Кіт Володимир Юрійович   

9)  Гринчишин Сергій Сергійович   

10)  Косінчук Володимир Ярославович   

 

- на виконання п.2 підпункту 5 Програми 

 

1)   Калмиченко Роман Олександрович   

2)   Комісарчук Артем Володимирович   

 

- на виконання п.2 підпункту 6 Програми 

 

1)   Тимчук Ольга Йосипівна   

2)   Гречка Артур Борисович   



3)  Дзвінка Ганна Ігорівна   

4)  Ткаченко Андрій Васильович   

5)  Керничний Юрій Степанович   

 

- на виконання п.2 підпункту 7 Програми 

 

1)  Лазута Оксана Миколаївна   

2)  Березій Наталія Володимирівна        

3)  Мидзин Ірина Миронівна   

4)  Бриняк Надія Євстахіївна   

5)  Коршилівська Віра Романівна   

6)  Бойко Микола Петрович   

7)  Стаюра Ольга Петрівна   

8)  Каноненко Дем’ян Олександрович   

9)  Лісків Юрій Васильович   

10)  Сивак Михайло Івановича   

11)  Блощинський Володимир Богданович   

12)  Ворожбит Надія Василівна   

13)  Олов’янчик Оксана Анатоліївна   

14)  Лесик Тетяна Іванівна   

15)  Ланковський Дмитро Франкович   

16)  Базар Михайло Григорович   

17)  Летка Ольга Степанівна   

18)  Яремцьо Зіновій Васильович   

19)  Сташків Олександра Мирославівна   

20)  Ярич Ганна Петрівна   

21)  Горбач  Любов Євгенівна   

22)  Куземський Андрій  Володимирович   

23)  Галюлько Ольга Богданівна   

24)  Кернична Оксана Михайлівна   

25)  Биковський  Петро Богданович   

26)  Крупка Іван Васильович   

27)  Козловська Олександра Михайлівна   

28)  Клошник Оксана  Ігорівна   

29)  Марцих Ольга Іванівна     

30)  Сліпа Діана Василівна   

31)  Хамуляк Оксана Миколаївна   

32)  Пилипів Іванна Арсенівна   

33)  Круп’як Петро Степанович   

34)  Круць Галина Василівна      

35)  Бакалець Марія  Йосипівна   

36)  Качуровська  Ольга Василівна   

 

3.Відмовити:    

-    Мисько Терезі Миколаївні у зв’язку з відсутністю реєстрації у громаді 

 



4.Головному  бухгалтеру відділу соціального захисту населення Великоберезовицької 

селищної ради провести оплату допомог згідно даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


